國立彰化女子高級中學　函

地址：彰化縣彰化市光復路62號
承辦人：陳朝胤
電話：047240042#1247
電子信箱：ccys83@chgsh.chc.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年11月15日
發文字號：彰女教字第1100100030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110-1高優B-音樂與科學外聘講座實施計畫.pdf附件1

主旨：檢送本校教務處音樂科辦理「高中優質化輔助方案」實施
計畫1份（如附件），敬邀對此議題有興趣之教師報名參
與，並請惠允公（差）假，請查照。

說明：
一、計畫依據：依據110年6月15日教育部國教署臺教授國部字
第1100063318號函，辦理110學年度教育部「高中優質化輔
助方案」。

二、研習時間：110年12月15日（週三）下午1時至3時
三、研習地點：彰化女中教學大樓三樓(電腦教室)
四、研習主題：[藝術Ｘ科技] 互動式音樂 Pure data
五、授課講師：陳惠娟（圓圓）
六、參加對象：全國各縣市高中職教師與對此議題有興趣之教
師。

七、報名方式：請於110年12月8日（週三）前至「全國教師在
職進修網」報名。本活動人數限制30人，開放給全國教師
參加，請儘速報名，以免向隅。全程參與者核予研習時數
2 小 時 ， 請 逕 行 至 教 育 部 全 國 教 師 在 職 進 修 網
(http://www4.inservice.edu.tw/)登錄報名，俾利研習時數核
發，全國教師在職進修網研習代碼：3274182。

八、參加人員請以公（差）假登記。
九、注意事項：可自備電腦，請先安裝Pure Data開源軟體。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處電 子 公 文

交 換 章

國立嘉義高工職業學校
110/11/15

1100009971

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁